
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/206/2020 

RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 16 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brzeźnica na 2020 r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 220 art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jedn. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2020 r.,  poz. 713 z późn. zm.) RADA GMINY BRZEŹNICA 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2020 r. w zakresie planu dochodów wprowadza się zmiany, 

jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2020 r. w zakresie planu wydatków wprowadza się zmiany, 

jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami i planowanymi wydatkami stanowi planowany deficyt 

w kwocie 6 476 352,98 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

᠆ z planowanej emisji papierów wartościowych w kwocie 3 400 000 zł, 

᠆ z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, w kwocie 1 024 498 zł, 

᠆ z tytułu  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającym z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonych w odrębnych ustawach, w kwocie 314 548,32 zł, 

᠆ z wolnych środków z art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 1 737 306,66 zł. 

§ 4. Łączna kwota planowanych przychodów budżetu wynosi 7 322 964,98 zł, łączna kwota planowanych 

rozchodów budżetu wynosi 846 612 zł jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się limit zobowiązań: 

a) z tytułu emisji w 2020 r. papierów wartościowych w kwocie  3 400 000,00 zł na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu, 

b) z tytułu zaciągania kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1 500 000 zł. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Brzeźnica do zaciągania zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 

w kwotach określonych limitami w ust. 2, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć 

wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Brzeźnica 

w części określającej Wieloletnią Prognozę Długu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 8621



§ 5. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2020 r. w zakresie wydatków jednostek pomocniczych Gminy 

Brzeźnica wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2020 r. w zakresie wykazu zadań inwestycyjnych wprowadza się 

zmiany, jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2020 r. w zakresie planu dotacji udzielanych w 2020r. wprowadza się 

zmiany jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 8. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2020 r. w zakresie dochodów z opłat i kar pieniężnych za korzystanie 

ze środowiska oraz wydatków na finansowanie zadań Gminy Brzeźnica w zakresie ochrony środowiska, 

wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Jadwiga Kozioł 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8621



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do  Uchwały Nr  XXIV/206/2020 Rady Gminy  Brzeźnica z dnia 16 grudnia 2020r. - Plan dochodów  
budżetu na 2020r.

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

700 130 111,43Gospodarka mieszkaniowa -5 000,00 17 000,00 142 111,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

130 111,43 -5 000,00 17 000,00 142 111,43

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 92 202,58 -5 000,00 0,00 87 202,58

Wpływy z usług0830 26 348,80 0,00 17 000,00 43 348,80

710 29 944,16Działalność usługowa 0,00 3 850,00 33 794,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

29 944,16 0,00 3 850,00 33 794,16

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 21 344,16 0,00 2 454,00 23 798,16

Wpływy z usług0830 8 600,00 0,00 1 396,00 9 996,00

756 13 420 330,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

-2 848,00 117 000,00 13 534 482,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

13 420 330,00 -2 848,00 117 000,00 13 534 482,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8621



Strona 2 z 2

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 54 000,00 0,00 16 000,00 70 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 20 000,00 0,00 6 000,00 26 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 352 000,00 0,00 95 000,00 447 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 3 000,00 -2 848,00 0,00 152,00

758 15 503 522,13Różne rozliczenia -8 000,00 58 210,55 15 553 732,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

15 503 522,13 -8 000,00 58 210,55 15 553 732,68

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 13 000,00 -8 000,00 0,00 5 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 3 210,55 3 210,55

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 15 425 420,00 0,00 55 000,00 15 480 420,00

801 1 618 311,07Oświata i wychowanie -93 500,00 0,00 1 524 811,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

170 066,62 0,00 0,00 170 066,62

1 618 311,07 -93 500,00 0,00 1 524 811,07

170 066,62
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 170 066,62

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania  
przedszkolnego0660 65 547,00 -4 400,00 0,00 61 147,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach  
realizujących zadania z zakresu wychowania  
przedszkolnego

0670 306 898,00 -21 600,00 0,00 285 298,00

Wpływy z usług0830 452 432,84 -67 500,00 0,00 384 932,84

900 2 185 626,44Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 117,67 2 185 744,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

2 185 626,44 0,00 117,67 2 185 744,11

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 4 972,08 0,00 117,67 5 089,75

55 808 026,45razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 685 207,79 0,00 0,00 3 685 207,79

-109 348,00 196 178,22 55 894 856,67

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8621



Strona 3 z 2

3 067 691,97razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 508 650,05 0,00 0,00 1 508 650,05

0,00 0,00 3 067 691,97

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 58 875 718,42

5 193 857,84
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 5 193 857,84

-109 348,00 58 962 548,64196 178,22

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8621



Załącznik Nr 2 do  Uchwały Nr XXIV/206/2020 Rady Gminy  Brzeźnica z dnia 16 grudnia  2020r. - Plan wydatków budżetu na 2020r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 322 288,93 322 288,93 322 288,93 0,00 322 288,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 355,60 -51 355,60 -51 355,60 0,00 -51 355,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 270 933,33 270 933,33 270 933,33 0,00 270 933,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 289 926,93 289 926,93 289 926,93 0,00 289 926,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 355,60 -51 355,60 -51 355,60 0,00 -51 355,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 238 571,33 238 571,33 238 571,33 0,00 238 571,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 220 866,64 1 843 491,26 1 787 886,52 0,00 1 787 886,52 55 604,74 0,00 0,00 0,00 0,00 377 375,38 377 375,38 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 141,70 -14 396,98 -14 396,98 0,00 -14 396,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 744,72 -20 744,72 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 185 724,94 1 829 094,28 1 773 489,54 0,00 1 773 489,54 55 604,74 0,00 0,00 0,00 0,00 356 630,66 356 630,66 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 874 313,97 693 368,00 693 368,00 0,00 693 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 945,97 180 945,97 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 049,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 049,90 -10 049,90 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 864 264,07 693 368,00 693 368,00 0,00 693 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 896,07 170 896,07 0,00 0,00 0,00

60018
Działalność Funduszu Dróg
Samorządowych

przed zmianą 985 967,91 789 538,50 789 538,50 0,00 789 538,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 429,41 196 429,41 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 091,80 -14 396,98 -14 396,98 0,00 -14 396,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 694,82 -10 694,82 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 960 876,11 775 141,52 775 141,52 0,00 775 141,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 734,59 185 734,59 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 718 246,06 9 430,00 9 430,00 0,00 9 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 708 816,06 708 816,06 662 416,06 0,00 0,00

zmniejszenie -22 966,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 966,06 -22 966,06 -22 966,06 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 695 280,00 9 430,00 9 430,00 0,00 9 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 685 850,00 685 850,00 639 450,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 711 316,06 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 708 816,06 708 816,06 662 416,06 0,00 0,00

zmniejszenie -22 966,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 966,06 -22 966,06 -22 966,06 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 688 350,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 685 850,00 685 850,00 639 450,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 7 062 592,86 629 875,87 629 875,87 1 500,00 628 375,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 432 716,99 6 432 716,99 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 032 592,86 599 875,87 599 875,87 1 500,00 598 375,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 432 716,99 6 432 716,99 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 7 062 592,86 629 875,87 629 875,87 1 500,00 628 375,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 432 716,99 6 432 716,99 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 032 592,86 599 875,87 599 875,87 1 500,00 598 375,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 432 716,99 6 432 716,99 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 669 902,04 3 652 402,04 3 404 762,04 2 565 280,81 839 481,23 0,00 247 640,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 914,36 -6 914,36 -6 914,36 -2 868,00 -4 046,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 662 987,68 3 645 487,68 3 397 847,68 2 562 412,81 835 434,87 0,00 247 640,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 379 033,00 379 033,00 378 533,00 306 203,00 72 330,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 914,36 -6 914,36 -6 914,36 -2 868,00 -4 046,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 372 118,64 372 118,64 371 618,64 303 335,00 68 283,64 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8621



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 16 446 448,98 16 143 485,98 14 957 070,40 12 055 491,09 2 901 579,31 311 867,84 579 340,88 295 206,86 0,00 0,00 302 963,00 302 963,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -523 400,00 -523 400,00 -518 200,00 -315 700,00 -202 500,00 0,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 200,00 120 200,00 46 700,00 45 500,00 1 200,00 30 000,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 043 248,98 15 740 285,98 14 485 570,40 11 785 291,09 2 700 279,31 341 867,84 617 640,88 295 206,86 0,00 0,00 302 963,00 302 963,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 933 139,73 10 650 963,73 9 943 306,87 8 565 896,71 1 377 410,16 0,00 412 450,00 295 206,86 0,00 0,00 282 176,00 282 176,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -290 100,00 -290 100,00 -290 100,00 -218 100,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 500,00 86 500,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 729 539,73 10 447 363,73 9 696 206,87 8 390 796,71 1 305 410,16 0,00 455 950,00 295 206,86 0,00 0,00 282 176,00 282 176,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 144 699,52 1 144 699,52 1 104 020,64 933 587,39 170 433,25 0,00 40 678,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 600,00 -21 600,00 -19 500,00 -8 000,00 -11 500,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 125 599,52 1 125 599,52 1 087 020,64 928 087,39 158 933,25 0,00 38 578,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 090 228,84 3 069 441,84 2 654 994,00 2 006 473,00 648 521,00 311 867,84 102 580,00 0,00 0,00 0,00 20 787,00 20 787,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -137 500,00 -137 500,00 -134 400,00 -88 400,00 -46 000,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 982 728,84 2 961 941,84 2 520 594,00 1 918 073,00 602 521,00 341 867,84 99 480,00 0,00 0,00 0,00 20 787,00 20 787,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 150 270,00 150 270,00 150 270,00 5 270,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 270,00 130 270,00 130 270,00 5 270,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 248 770,00 248 770,00 248 770,00 0,00 248 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -53 000,00 -53 000,00 -53 000,00 0,00 -53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 195 770,00 195 770,00 195 770,00 0,00 195 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 557 089,00 557 089,00 533 957,00 477 969,00 55 988,00 0,00 23 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 557 089,00 557 089,00 533 957,00 476 769,00 57 188,00 0,00 23 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 032 991,91 4 032 991,91 1 695 513,00 785 257,47 910 255,53 0,00 737 391,00 1 600 087,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160 033,00 -160 033,00 -143 203,00 -2 368,00 -140 835,00 0,00 -16 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 872 958,91 3 872 958,91 1 552 310,00 782 889,47 769 420,53 0,00 720 561,00 1 600 087,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 423 980,00 423 980,00 423 980,00 0,00 423 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -101 835,00 -101 835,00 -101 835,00 0,00 -101 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 322 145,00 322 145,00 322 145,00 0,00 322 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 752 272,77 752 272,77 746 652,77 636 387,47 110 265,30 0,00 5 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 270,00 -10 270,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 -1 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 742 002,77 742 002,77 738 152,77 636 387,47 101 765,30 0,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 10 044,00 10 044,00 10 044,00 10 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 368,00 -2 368,00 -2 368,00 -2 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 676,00 7 676,00 7 676,00 7 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8621



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 219 390,00 219 390,00 42 359,00 0,00 42 359,00 0,00 177 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 215 890,00 215 890,00 38 859,00 0,00 38 859,00 0,00 177 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 2 048 257,14 2 048 257,14 436 109,23 138 826,00 297 283,23 0,00 12 060,00 1 600 087,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 060,00 -39 060,00 -27 000,00 0,00 -27 000,00 0,00 -12 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 009 197,14 2 009 197,14 409 109,23 138 826,00 270 283,23 0,00 0,00 1 600 087,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 3 211 143,98 3 211 143,98 132 345,00 122 046,00 10 299,00 0,00 220 909,00 2 857 889,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 300,00 -7 300,00 -7 300,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 203 843,98 3 203 843,98 125 045,00 114 746,00 10 299,00 0,00 220 909,00 2 857 889,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 124 457,00 124 457,00 118 485,00 108 818,00 9 667,00 0,00 5 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 300,00 -7 300,00 -7 300,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 157,00 117 157,00 111 185,00 101 518,00 9 667,00 0,00 5 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 18 369 130,94 18 104 130,94 1 527 348,76 884 353,68 642 995,08 0,00 16 576 782,18 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -146 936,00 -146 936,00 -145 936,00 -50 500,00 -95 436,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 1 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 224 694,94 17 959 694,94 1 383 912,76 835 353,68 548 559,08 0,00 16 575 782,18 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 457 030,00 457 030,00 33 130,00 30 967,00 2 163,00 0,00 423 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 455 030,00 455 030,00 31 130,00 28 967,00 2 163,00 0,00 423 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85505
Tworzenie i funkcjonowanie
żłobków

przed zmianą 1 110 110,00 845 110,00 843 710,00 497 894,00 345 816,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -54 500,00 -54 500,00 -53 500,00 -48 500,00 -5 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 1 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 058 110,00 793 110,00 792 710,00 450 894,00 341 816,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 193 210,00 193 210,00 193 210,00 0,00 193 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 436,00 -90 436,00 -90 436,00 0,00 -90 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 774,00 102 774,00 102 774,00 0,00 102 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 5 529 836,39 4 221 611,60 3 621 306,10 83 850,95 3 537 455,15 590 745,50 0,00 9 560,00 0,00 0,00 1 308 224,79 1 308 224,79 897 664,88 0,00 0,00

zmniejszenie -5 117,67 -5 117,67 -5 117,67 0,00 -5 117,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 117,67 117,67 117,67 0,00 117,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 524 836,39 4 216 611,60 3 616 306,10 83 850,95 3 532 455,15 590 745,50 0,00 9 560,00 0,00 0,00 1 308 224,79 1 308 224,79 897 664,88 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 217,67 -1 217,67 -1 217,67 0,00 -1 217,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 382,33 23 382,33 23 382,33 0,00 23 382,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 32 972,08 32 972,08 32 972,08 0,00 32 972,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 117,67 117,67 117,67 0,00 117,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 089,75 33 089,75 33 089,75 0,00 33 089,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 0,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 100,00 61 100,00 61 100,00 0,00 61 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8621



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 66 305 248,34 54 678 717,91 29 014 242,93 16 598 228,20 12 416 014,73 2 132 857,08 18 421 213,06 4 788 402,84 0,00 322 002,00 11 626 530,43 11 626 530,43 1 560 080,94 0,00 0,00

zmniejszenie -989 164,39 -945 453,61 -922 423,61 -378 736,00 -543 687,61 0,00 -23 030,00 0,00 0,00 0,00 -43 710,78 -43 710,78 -22 966,06 0,00 0,00

zwiększenie 122 817,67 122 817,67 49 317,67 47 000,00 2 317,67 30 000,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 438 901,62 53 856 081,97 28 141 136,99 16 266 492,20 11 874 644,79 2 162 857,08 18 441 683,06 4 788 402,84 0,00 322 002,00 11 582 819,65 11 582 819,65 1 537 114,88 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8621



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XXIV/206/2020 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2020 R. 

L.p Treść Kwota przed 

zmianą 

Zwiększenie Zmniejszenie Kwota po 

zmianie 

 

Przychody ogółem 

 

8 276 141,92 

 

646 823,06 

 

1 600 000,00 

 

7 322 964,98 

1. Spłata pożyczek udzielonych  

§ 902 Przychody ze spłat 

pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem 

środków pochodzących  

z budżetu Unii Europejskiej 

299 998,23   299 998,23 

2. Przychody budżetu: 

 w tym: 

§ 905 – przychody j.s.t  

z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, 

wynikającym z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi 

finansowanych , związanych  

ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

§ 906 Przychody jednostek 

samorządu terytorialnego 

wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 

ust. 2 pkt. 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu,  projektu 

lub zadania finansowanego  

z udziałem tych środków  

§931 – przychody ze sprzedaży 

innych papierów 

wartościowych 

§ 950 – Wolne środki,  

o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy 

7 976 143,69 

 

314 548,32 

 

 

 

 

 

 

 

1 024 498,00 

 

 

 

 

 

 

 

5 000 000,00 

 

1 637 097,37 

646 823,06 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

646 823,06 

1 600 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 600 000,0 

 

 

 

7 022 966,75 

 

314 548,32 

 

 

 

 

 

 

 

1 024 498,00 

 

 

 

 

 

 

 

3 400 000,00 

 

2 283 920,43 

 

Rozchody ogółem 

 

846 612,00 

   

846 612,00 

Spłata rat z zaciągniętych kredytów  

i pożyczek w tym: 

    

 

1 

§ 992 – spłaty otrzymanych 

krajowych pożyczek i kredytów 

w tym: 

846 612,00 

 

 

795 000,00 

 

 

 

 

 

 
846 612,00 

 

 

795 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8621



- spłata rat z zaciągniętych 

kredytów 

- spłata rat z zaciągniętych 

pożyczek w WFOŚiGW 

 

51 612,00 

 

 

 

 

51 612,00 

 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Jadwiga Kozioł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8621



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XXIV/206/2020 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

ZMIANY W ZAKRESIE WYDATKÓW  JEDNOSTEK POMOCNICZYCH  GMINA BRZEŹNICA 

REALIZOWANE  W RAMACH  USTAWY  O FUNDUSZU  SOŁECKIM 

l.p Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

 Fundusz Sołecki   

1. Sołectwo Wyźrał   

 921 92195 Pozostała działalność 

 w tym: wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

w tym: wydatki bieżące związane z 

działalnością statutową 

-zorganizowanie „Dożynek” – podtrzymanie 

kultury i tradycji ludowych – 2 000,00 

-zorganizowanie „Dożynek” – podtrzymanie 

kultury i tradycji ludowych – 850,00 

w tym : z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu 

sołeckim 

850,00 

 

 

 

 

850,00 

850,00 

 

 

 

 

 

 

 

850,00 

Razem: 850,00 850,00 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Jadwiga Kozioł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8621



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XXIV/206/2020 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

ZMIANY DO WYKAZU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 

l.p Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

1. 600 60016 Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

- budowa chodnika w ciągu drogi gminnej 

470022K Marcyporęba 

10 049,90  

2. 600 60018 Transport i łączność 

Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 

- przebudowa drogi gminnej nr 470022K w 

miejscowości Marcyporęba, Gmina 

Brzeźnica 

10 694,82  

3. 630 63095 Turystyka  

Pozostała działalność 

- zagospodarowanie przestrzeni publicznej na 

miejsce rekreacji i wypoczynku w 

miejscowości Łączany w ramach  

dofinansowania Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich 

22 966,06  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Jadwiga Kozioł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8621



Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr XXIV/206/2020 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH 

Z BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA W 2020 R. 

Dział Rozdział Nazwa 
Rodzaj dotacji 

z budżetu 

Dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Zwiększenia  Zmniejszenia  Zwiększenia  Zmniejszenia  

801  
Oświata i wychowanie  30 000,00  

 
 

 80104 
Przedszkola  30 000,00  

 
 

  

 dotacja celowa na zadania bieżące 

realizowane na podstawi 

porozumień j.s.t (zadania bieżące) 

30 000,00  

 

 

Razem 30 000,00    

 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Jadwiga Kozioł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8621



Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr XXIV/206/2020 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

DOCHODY Z OPŁAT I KAR PIENIĘŻNYCH ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ORAZ 

WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ GMINY BRZEŹNICA W ZAKRESIE OCHRONY 

ŚRODOWISKA 

Dochody: 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

117,67 
 

 

 

90019  
Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

117,67 
 

 
  a) dochody bieżące, w tym: 117,67  

0690 Wpływy z różnych opłat 117,67  

Razem dochody:   

Wydatki: 

Lp. Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 117,67  

 

 

90026 
Pozostałe zadania związane z gospodarką 

odpadami  

117,67 
 

 

a) wydatki bieżące w tym: 117,67  

(1.2) wydatki jednostek budżetowych na 

działalność statutową 

117,67 

 

 zbiórka i unieszkodliwianie wyrobów azbestowych 117,67  

Razem wydatki: 117,67  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Jadwiga Kozioł 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8621


		2020-12-28T15:23:15+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




